
    

FFaaccuullttaadd  ddee  
IInnggeenniieerrííaa  QQuuíímmiiccaa  

  

  

DDiirreecccciióónn::  AAvv..  FFrreeyyrree  NNºº  663344,,  IIqquuiittooss,,  PPeerrúú    wwwwww..uunnaappiiqquuiittooss..eedduu..ppee  
TTeellééffoonnoo::  ((006655))  2244--33666655  //  2233--44110011                                                        

ddeeccaannaattooffiiqq@@yyaahhoooo..eess  

  

    

  
RREESSOOLLUUCCIIOONN  DDEECCAANNAALL  NNºº  001155--22001199--FFIIQQ--UUNNAAPP  

                Iquitos, 18 de enero de 2019 

 

  

  

EELL  DDEECCAANNOO  DDEE  LLAA  FFAACCUULLTTAADD  DDEE  IINNGGEENNIIEERRIIAA  QQUUIIMMIICCAA  DDEE  LLAA  UUNNIIVVEERRSSIIDDAADD  

NNAACCIIOONNAALL  DDEE  LLAA  AAMMAAZZOONNIIAA  PPEERRUUAANNAA..  

  

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO::    

 

Que, con el propósito de fortalecer el compromiso en forma eficaz y con ética la 

responsabilidad social de la Facultad, es necesario designar como Jefa de la Unidad de 

Responsabilidad Social de la Facultad de Ingeniería Química, a la Ing. Rosa Isabel Souza 

Najar, Mtro., docente asociada a dedicación exclusiva, del 01 de enero al 31 de diciembre de 

2019. 

 

En uso de las atribuciones que confiere la Ley N° 30220 y el ESTATUTO y con cargo a dar 

cuenta al Consejo de Facultad; 

 

SE RESUELVE: 

  

ARTICULO ÚNICO. - DESIGNAR como Jefa de la Unidad de Responsabilidad Social 

de la Facultad de Ingeniería Química, a la Ing. Rosa Isabel Souza Najar, Mtro., docente 

asociada a dedicación exclusiva, del 01 de enero al 31 de diciembre de 2019, en mérito al 

Considerando de la presente Resolución Decanal. 

  

 Regístrese, comuníquese y archívese. 

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CC..cc..::  RReeccttoorraaddoo,,  OOffiicciinnaa  GGrraall..  RReessppoonnssaabbiilliiddaadd  SSoocciiaall  UUnniivveerrssiittaarriiaa,,  IInntteerreessaaddaa,,  AArrcchhiivvoo..  
  

  

  

 

mailto:decanatofiq@yahoo.es

